*Theoria XLVI.*

**G**AUDE cœlorum imperatrix potentissima, quia omnes tibi seruiunt cœlestes <sup>46.</sup> creaturæ. Tibi obediunt Angeli, te tremunt & fugiunt spiritus maligni, omnis tibi Potestas, omnis Virtus in cœlo & in terra post filium tuum subiecta <sup>Imperat.</sup> est: quia sic placuit Deo, cuius tu in terris solius honorem purè quæstisti, honorare te.

*Pro deuotione & fidelitate erga Dei matrem, Precatio.*

**F**AC & misericordissima tibi obediam imperanti, deuotissimis obsequijs tibi seruam, feruentissimo amore te diligam, vt non tantum inter seruos tuos, verum etiam inter filios tuos fidelissimos adoptiuos abs te habere merear, Amen.

Petitionem vnā paruulā ego deprecor à te, ne confundas faciē meam. 3. Regum 2.

*Theoria XLVII.*

47.  
Exorat.

**C**onfolatrix afflictorum dulcissima, adiutrix miserorum, reorum aduocata, desolatorumq; spes vnica gaude, quia promisit tibi filius tuus omnibus te diligentibus, omnibusq; tibi seruentibus, in hac & futura vita mercedem se daturum copiosam. Tu enim veluti esca in hamo nobilissima pro capiendis peccatoribus, & ad Deum trahendis posita, maximeq; huic officio idonea, vtpote tota dulcis & suavis, nemini horribilis, omnibus blanda: ad quam peccatores pœnitentes primo confugiunt, per quam conuersi ad Deum ducuntur & reconciliantur, ne pereant.

*Pro veneratione filiali erga Matrem Christi, Precatio.*

**I**taq; Domina & mater mea dulcissima, si gratiam suā impartiri dignatur filius tuus ijs qui tibi seruiunt, dignare me vt seruam tibi, & inter dilectos ac singularem tuos me annuera. Ecce & suauissima tua pietate fretus, vt usurpare mihi volo, quod vnus sim de tui cultoribus: non quia sum, sed quia esse & opto, & desidero. Cui quicquid volueris à filio tuo, facillimè poteris impetrare. Nihil opto ego aliud præter hoc vnū, quod maximè rogo mihi dari à Deo, videlicet te ipsam, vt tu tota perpetuū sis mea, & ego perpetuū totus sim tuus, pijsima mater & virgo Maria. Hoc queso à Domino mihi exora, hoc vt accipere merear, impetra, Amen.

Pete mater mea, neque enim fas est, vt aliquid tibi negem 3. Regum 2.

*Theoria XLVIII.*

43.  
Concors.

**G**AUDE & pulcherrima virgo, hortus deliciarum, arcus cœlestis amœnitas paradisi. Ad eō namq; Trinitas beata tibi consentit, vt vna eiusdem tecum, quandoquidem, & tua cum illa eadem est voluntas. Nihil rogare potes, quod non annuat illa tibi clementer.

*Pro sc̃a perfecta abnegatione & mortificatione, Precatio.*

**D**ulcissima mater, impetra mihi perfectissimè abnegationem me ipsius, omniumq; desideriorum propriorum mortificationem, vt aliud non velim, nec velle possim, nisi beneplacitum Domini Dei mei Iesu Christi filij tui. Huic concors semper sit voluntas mea, omnisq; affectio mea, Amen.

Gaudium vestrum nemo tollet à vobis, Ioan. 16.

*Theoria XLIX.*

Gaude

**G**Aude abyssus gaudiorum, felicissima Dei mater virgo Maria. Secura enim es, <sup>49.</sup> *Crescunt* quod gaudia tua nunquam deficient, nunquam minuentur, sed augetur quotidie & crescunt. Quamuis enim plenam perfectamque in corpore & anima felicitatem receperis, adeoque consummatam, ut illi addi nil possit, accedentia tamen tibi quotidie gaudia accrescunt ex multorum salute, qui tuo sunt exemplo compuncti, qui ad meliora per te conuersi, & qui tua sunt adhuc prece saluandi. Inde gaudium tibi, honor & laus quotidie augetur.

*Pro deuotione in Dei matrisque eius laudibus, Precatio.*

**D**omina mea & sanctissima mater, fac me in tuo & filij seruitio, in officio diuino, in vestrisque laudibus nunquam deficere, nunquam tepescere, sed feruentissima deuotione, & strenuissima alacritate semper crescere ad meliora, Amen.

Cum venerit filius hominis in maiestate sua, & omnes angeli cum eo, tunc sedebit super sedem maiestatis sue, & congregabuntur ante eum omnes gentes: & separabit eos ab inuicem, sicut pastor segregabit oves ab hoedis. Et statuet oves quidem a dextris, hoedos autem a sinistris, Matth. 25

Videbitis filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei &c. Matthæi 26.

*Theoria L.*

**D**omine Iesu Christe, qui in mundi fine es venturus, & omnes iuxta opera sua <sup>50.</sup> *Venietque* iudicaturus, & daturus ijs qui ad dexteram constitui meruerint, vitam æternam, ijs vero qui a sinistris sunt, supplicium æternum. Heu iudex æquissime, Domine mi Iesu Christe, quantus tunc erit damnatorum luctus, quanta calamitas, quanta infelicitas & desperatio eorum, qui a facie tua proiecti & maledicti æternum cadent in incendium, sine spe vlla liberationis, absque consolatione, & absque vlla intermissione pro breuissimis momentaneisque delectationibus, quas tuo hic amori prætulerunt, arsurum. At contra, quantum erit, o misericordissime Deus, tunc gaudium, his, qui a te benedicti inuitantur, intrabuntque tecum ad percipiendum æternæ felicitatis regnum, vbi absque timore, absque luctu, absque defectu, & absque fastidio, plena & immarcescibili felicitate tecum sine fine gaudebunt. O igitur Deus æternæ, qui tuis electis tam ingentia bona inuisibilia præparasti, quique eos, quos tibi elegisti, ad eadem bona nunc vocas; & eos quos vocas, iustificas: iustificas autem eos tam potenter, quam misericorditer saluas, ut nihil sit in quo gloriatur homo, præterquam in bonitate & misericordia tua. Quantæ sunt diuitiæ bonitatis tuæ, quantus abyssus miserationum tuarum? Domine Deus meus, quam magna multitudo dulcedinis tuæ, quam incomprehensibile est gaudium beatitudinis tuæ, quod præparasti diligentibus te? Nempe tantum, ut par aut simile nec viderit oculus, nec auris audierit, nec cor hominis quocumque senserit, quæ daturus es ijs quos fecisti, ut tibi placerent. Ipsi tecum sedebunt in mensa tua, edentes, & bibentes. Ipsi, inquam, tecum sedebunt in pulchritudine pacis, in tabernaculis fidutiæ, & in requiæ opulenta, vbi præparasti illis in monte sancto tuo cenam magnam: conuiuium scilicet illud pinguium,